ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2010        № 156
г. Нижние Серги

 О внесении изменений в список избирательных участков для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.01.2010 № 53 «Об образовании избирательных участков на территории Нижнесергинского муниципального района для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года»
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в список избирательных участков для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.01.2010 № 53 «Об образовании избирательных участков на территории Нижнесергинского муниципального района для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года» следующие изменения:
в участке № 566 слова : «улицы: Ленина с № 1 и 2 по № 17 и 22,» заменить словами: «улицы: Ленина с № 1 и 2 по № 13 и 22,».

2. Настоящее постановление опубликовать в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района Б.Н.Обухова.
Глава  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                 В.А. Дёмин